חשוב להדגיש שאין בכל האמור בכדי לפגוע בכהוא זה במעמדם של אזרחים ישראלים שאינם יהודים. החוק הישראלי וההצהרה החד משמעית של מגילת העצמאות קובעת: "מדינת ישראל תקיים שוויון זכויות חברתי ומדיני גמור לכל אזרחיה בלי הבדל דת, גזע ומין; תבטיח חופש דת, מצפון, לשון, חינוך ותרבות." לפיכך מאמר

¹ [חוק האזרחות \(תשי"ב-1952\)](#) קובע בסעיף 5ב: "מי שביקש להתאזרח ונתקיימו בו התנאים שבסעיף קטן (א), יעניק לו שר הפנים, אם ראה זאת לנכון, את האזרחות הישראלית על ידי מתן תעודת האזרחות". כלומר, אין די בעמידה בתנאים יש צורך באישור מפורש של שר הפנים שניתן בפועל במשורה ובמקרים מיוחדים בלבד.